ＢＣＡＯ関西支部 令和４年 １０月度（第 １７９回）支部会 議事録

日  時 2022年10月19日（水) 18：30～18：45

場  所 Zoom開催

司会者 飯田 書記  飯田

出席者 飯田、野原、寅屋敷、梅田、徳山、別役、萩原、柳父、山口、中島、湯地、上辻

（計12名）

1．支部会 18：30～18：45

≪議題≫

① 運営会議報告

・支部会、地域勉強会の開催方法：

11月：リアル・zoomのハイブリッド開催を検討（会場：大阪市中央公会堂）

12月：休会（例年：1年の振り返り＋忘年会）

② 関西地域勉強会のスケジュール・テーマ予定

11月度：11月16日（水）

・テーマ： 災害時のIT活用について

・講師：インフォコム株式会社 徳山 英治 氏

1月度：1月18日（水）

・テーマ： 本当に使えるリスクマネジメントの提案

・講師：リスクマネジメントオフィス 梅田 浩史 氏

③ 本部企画

❏10月度月例オープン勉強会  10月25日

❏中小企業事業継続研修会 10月31日

❏ぼうさいこくたい  10月22日

以上